
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TAILÂNDIA

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
CNPJ/MF Nº 22.941.355/0001-18

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 9/2015-003

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. ROSINEI 
PINTO DE SOUZA - Prefeito Municipal, ADJUDICA E HOMOLOGA os lotes referente ao Pregão Presencial 
SRP nº 9/2015-003, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

                            RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO                              
                                                                                
Lote:   001 - GÊNEROS ALIMENT.-HORTIFRUTI GRANJEIRO I                           
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 02/03/2015 às 19:03:56                    
                                                                                
              Adjudicado para: R.DA  S.SERAFIM  -  EPP,  pelo  menor lance de R$
              328.200,000 (Trezentos e Vinte e Oito Mil, Duzentos Reais).       
                                                                                
Lote:   002 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERCÍVEIS I                                 
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 09/03/2015 às 17:10:04                    
                                                                                
              Adjudicado para: R.DA  S.SERAFIM  -  EPP,  pelo  menor lance de R$
              914.500,000 (Novecentos e Quatorze Mil, Quinhentos Reais).        
                                                                                
Lote:   003 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERCÍVEIS II                                
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 09/03/2015 às 17:10:04                    
                                                                                
              Adjudicado para: R.DA  S.SERAFIM  -  EPP,  pelo  menor lance de R$
              235.150,000 (Duzentos e  Trinta  e  Cinco  Mil,  Cento e Cinquenta
              Reais).                                                           
                                                                                
Lote:   004 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERCÍVEIS III                               
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 09/03/2015 às 17:10:04                    
                                                                                
              Adjudicado para: R.DA  S.SERAFIM  -  EPP,  pelo  menor lance de R$
              435.000,000 (Quatrocentos e Trinta e Cinco Mil Reais).            

Av. Belém nº105 - Bairro - Centro - Tailândia - Pará - CEP. 68695-000 - Fone/ Fax (091) 3752-1251/9258-6604 
pmtlicitacao2013@gmail.com



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TAILÂNDIA

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
CNPJ/MF Nº 22.941.355/0001-18

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

                                                                                
Lote:   005 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERCÍVEIS I                             
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 09/03/2015 às 17:10:21                    
                                                                                
              Adjudicado para: J. MELO DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS-EPP, pelo
              menor lance de  R$  384.400,000 (Trezentos e Oitenta e Quatro Mil,
              Quatrocentos Reais).                                              
                                                                                
Lote:   006 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERCÍVEIS II                            
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 09/03/2015 às 17:10:21                    
                                                                                
              Adjudicado para: J. MELO DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS-EPP, pelo
              menor lance de  R$ 483.500,000 (Quatrocentos e Oitenta e Três Mil,
              Quinhentos Reais).                                                
                                                                                
Lote:   007 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - FORMULADOS I                               
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 06/03/2015 às 19:05:35                    
                                                                                
              Adjudicado para: SUPERVENDAS  COMERCIO  LTDA EPP, pelo menor lance
              de R$ 372.000,000 (Trezentos e Setenta e Dois Mil Reais).         
                                                                                
Lote:   008 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - PANIFICAÇÃO I                              
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 02/03/2015 às 19:03:56                    
                                                                                
              Adjudicado para: R.DA  S.SERAFIM  -  EPP,  pelo  menor lance de R$
              470.000,000 (Quatrocentos e Setenta Mil Reais).                   
                                                                                

                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                              
                                                                                
Lote:   001 - GÊNEROS ALIMENT.-HORTIFRUTI GRANJEIRO I                           
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 09/03/2015 às 17:06:24                    
                                                                                
              Homologado para: R.DA     S.SERAFIM    -    EPP,    C.N.P.J.    nº
              09.020.930/0001-81, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
              328.200,000 (Trezentos e Vinte e Oito Mil, Duzentos Reais).       
                                                                                
Lote:   002 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERCÍVEIS I                                 
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 09/03/2015 às 17:10:29                    

Av. Belém nº105 - Bairro - Centro - Tailândia - Pará - CEP. 68695-000 - Fone/ Fax (091) 3752-1251/9258-6604 
pmtlicitacao2013@gmail.com



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TAILÂNDIA

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
CNPJ/MF Nº 22.941.355/0001-18

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

                                                                                
              Homologado para: R.DA     S.SERAFIM    -    EPP,    C.N.P.J.    nº
              09.020.930/0001-81, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
              914.500,000 (Novecentos e Quatorze Mil, Quinhentos Reais).        
                                                                                
Lote:   003 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERCÍVEIS II                                
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 09/03/2015 às 17:10:29                    
                                                                                
              Homologado para: R.DA     S.SERAFIM    -    EPP,    C.N.P.J.    nº
              09.020.930/0001-81, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
              235.150,000 (Duzentos e  Trinta  e  Cinco  Mil,  Cento e Cinquenta
              Reais).                                                           
                                                                                
Lote:   004 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERCÍVEIS III                               
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 09/03/2015 às 17:10:29                    
                                                                                
              Homologado para: R.DA     S.SERAFIM    -    EPP,    C.N.P.J.    nº
              09.020.930/0001-81, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
              435.000,000 (Quatrocentos e Trinta e Cinco Mil Reais).            
                                                                                
Lote:   005 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERCÍVEIS I                             
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 09/03/2015 às 17:10:43                    
                                                                                
              Homologado para: J.  MELO  DE  OLIVEIRA  COMERCIO  E SERVIÇOS-EPP,
              C.N.P.J. nº 19.804.560/0001-27,  pelo  menor  preço  unitário,  no
              valor de R$   384.400,000  (Trezentos  e  Oitenta  e  Quatro  Mil,
              Quatrocentos Reais).                                              
                                                                                
Lote:   006 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERCÍVEIS II                            
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 09/03/2015 às 17:10:43                    
                                                                                
              Homologado para: J.  MELO  DE  OLIVEIRA  COMERCIO  E SERVIÇOS-EPP,
              C.N.P.J. nº 19.804.560/0001-27,  pelo  menor  preço  unitário,  no
              valor de R$  483.500,000  (Quatrocentos  e  Oitenta  e  Três  Mil,
              Quinhentos Reais).                                                
                                                                                
Lote:   007 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - FORMULADOS I                               
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 09/03/2015 às 17:06:35                    
                                                                                
              Homologado para: SUPERVENDAS   COMERCIO   LTDA  EPP,  C.N.P.J.  nº
              17.949.776/0001-55, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
              372.000,000 (Trezentos e Setenta e Dois Mil Reais).               
                                                                                
Lote:   008 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - PANIFICAÇÃO I                              

Av. Belém nº105 - Bairro - Centro - Tailândia - Pará - CEP. 68695-000 - Fone/ Fax (091) 3752-1251/9258-6604 
pmtlicitacao2013@gmail.com



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TAILÂNDIA

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
CNPJ/MF Nº 22.941.355/0001-18

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 09/03/2015 às 17:06:24                    
                                                                                
              Homologado para: R.DA     S.SERAFIM    -    EPP,    C.N.P.J.    nº
              09.020.930/0001-81, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
              470.000,000 (Quatrocentos e Setenta Mil Reais).                   
                                                                                

  ROSINEI PINTO DE SOUZA
 Prefeito Municipal

Autoridade Competente

Av. Belém nº105 - Bairro - Centro - Tailândia - Pará - CEP. 68695-000 - Fone/ Fax (091) 3752-1251/9258-6604 
pmtlicitacao2013@gmail.com


		2015-06-08T15:53:05-0300
	ROSINEI PINTO DE SOUZA:22275061215




